Dosis à gr. v. ad xij.

#### XV. *Catus domesticus.*

<i>Αἴλυρος, Φαλεότης</i> <i>Felis, Catus,</i>	<i>Domesticus</i> <i>Kaze / Hausskaze</i> <i>Sylvestris wilde Kaze.</i>
--	---

Animal est libidinosum, visu aetatum.

#### OFFICIN.

1. *Axungia*. 2. *Sanguis*. 3. *Caput*,  
4. *Stercus*. 5. *Pellis*.

1. *Axungia cati castrati*, calfacemoll. discutit, mirificè articulorum affectib. prodest.

N. Prestat *axungia cati sylvestris*,  
2. *Sanguis*, gut. 3. (*ex venula sub canda aperta eius maris*,) caducum penitus curant (*epote*). Schwenckf. Quin & *cati sanguinem*, (*ex incisa aure distractum*) herpeti cum successu vidi iunctum.

3. *Caput cati nigri incineratum* ad oculorum vitia, unguem, nebulam, albuginem, &c. remedium praestantissimum esse, si quotidie ter insuffletur, scribit Mizald.

N. *Venenum quod felibus adscribitur* in solo capite ac cerebro stabulatur, non in reliquo corpore, utpote quod in eum nonnullis venit.

4. *Stercus* (*cum sinapi ana ex  $\frac{1}{2}$* , ilsum abstracto, reiterant cum  $\frac{1}{2}$ ). *Querlitum*) alopecias curat & podagricon juvat.

5. *Pellis* gestatur ad calfaciendum ventriculum articulosque contracemos.

#### XVI. *Cathus Zibethintus.*

*Zibeth Kaze.*

Animal est peregrinum, ad nostras oras tamen transportatum à nonnullis oblectationis ergò ali capitur.

#### OFFICIN.

*Zibethum*, (*Civeta. Zibetta.*) quod est ejus excrementum (*cepsudor*) inter testiculos concretum vesica involutum, ex qua incisa Zibetum de promittur.

Vires. *Calidum, humidum* est atque *anodynum*. *Ustus* cerebri in dolore oculico, (*mungitur umbilico*,) in dolore ventris infanum, in strangulari uteri, (*applicatur vulva, vel cavernula umbilici*).

#### XVII. *Cervus.*

*Mas, Cervus Hirsch.*  
*Elaeophorus*, *Fœm. Cerva Hin. Hindin.*  
*Hinnulus*.

Animal est vivacissimum (ad annos 100.) cursu velocissimum, cornua quotannis mense Aprili deponens, coit mense Augusto & Septembri, circa djam Egidii, parit mense octavo.

#### OFFICIN. NAT.

1. *Cornu*. 2. *Corium*. 3. *Os de corde*.  
4. *Genitale*. 5. *Testiculi*. 6. *Sanguis*. 7. *Lachryma*.

Lachryme. 8. Medulla. 9. Sevum. 10.  
Talus s. Astragalus. 11. Lapis.

Vires. I. Cornu crudum resistit,  
putredini, malignitatem corrigit,  
sudorem ciet, balsamum humanum  
corroborat. Hinc usus ejus proficu-  
us in variolis, morbillis, febrib. pu-  
tridis & malignis, aliisq; morbis ubi  
sudore opus est. In quo potest decoctis,  
macerari in infusionib., quippe in sub-  
stantia exhibitum crudum ferre egeritur.

N. Commendatur collectum intra  
festivitates Marie, i. e. inter 15. Au-  
gusti, & 8. Septembris.

## PRÆPARAT.

ex Cornu.

1. C. ustum, v. l. 2. c. 43.

2. C. preparatum, fit exusto, quod  
cum  $\nabla$  cordiali l. a. levigatur.

Vires. Visua secante putredini re-  
sistit, fluxus alvi sedat, vermes necat, su-  
dores ciet, Medicinaque est infantib.  
familiarissima.

Dosis ad 5*fl.* ad 5*j.* & ultra.3. C. philosophice calcinatum, vide  
l. 2. c. 43. Sudores ciet, morbis ma-  
lignis confert.Dosis ad 3*fl.*

4. Magisterium: Cornua rasata  
solvantur in  $\mathbb{X}$ , precipitantur per Ol. ♀  
edulcorantur qd; ablutione cum  $\nabla$ . Hinc  
secata servantur.

N. 1. Alii solvantur cum spir. ♂, quo  
dein rursus abstracto, Magisterium in  
fundo reliquum edulcorant. In abstracti-  
one a.  $\beta$ . ♂ cautione opus est, ne sc. ac-  
censio qua facile accidere alias potest,

damnum pariat. Cauius ergo procedunt,  
qui solutionis 3*v.* affundunt  $\nabla$  fontan.  
mensur. 1. huc filtrant, filtratum qd si opus  
sit instillando Ol. ♀ precipitam.

N. 2. Alii solvantur cum  $\mathbb{F}$ , preci-  
pitantur qd cum  $\beta$  & ac edulcorant.

N. 3. Magisterium precipitatum  
cum Ol. ♀ stavescit, è contra cum Ol.  
aliquo minerali, E. grat. ♂, evadit  
candidum.

5. Galreda seu Gelatina, vide l. 2.  
c. 62.

6. Liquor seu spiritus, vide l. 2. c.  
70. & 81.

7. Oleum v. l. 2. c. 70.

8. Sal volatile, l. 2. c. 70.  
Sunt qui Sal C. C. fixi 3*jij.* cum  $\mathbb{V}$   
rectificati 3*j.* & aliquot (12.) dige-  
runt, atque dein  $\mathbb{V}$  ad medietatem  
abstrahunt, residuumque servant,  
titulo Tinctura Salis C. C.

Dosis à gr. v. ad 3*fl.*

9.  $\nabla$ . e Typhis cervinis. Hirsho-

Kolben  $\nabla$ .

10. Cornua Cervi novella sanguine ad-  
huc succulenta, in frustula conoide, destil-  
laque in NB aut  $\mathbb{V}$  vel per se vel cum  
panco vino generoso, donec omnis liquor  
extillarit.

Vires. Utilissima est infebrib. ar-  
denib. malignis.

Dosis cochlear s. vel per se, vel cum  
appropriata aliqua  $\Delta H.$  in pr. Se. Inst.

II. Corium. Ex corio fit cingulum,  
quo mulierculæ utuntur ad inguina  
stringenda, uterinasque affectiones  
compescandas.

III. Os cordis, Hirs Kreuzlein / est arteriarum in basi cordis concursus, qui cum arate & imprimis turgescens tempore durior sit & in Os degenerat, ) peculiariter cordi convenit, idq; à malignitate tuerit, custodit partum & prægnantib; mirè conductit.

IV. Genitale (Priapus) diureticum est, Venerem stimulat, dysentericis colique dolore correptis auxiliatur, Datur tūm tritum, tūm decocto incoctum, vel & aquam qua genitale ablutum est, exhibere convenient.